[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРСИАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

03.02.2017 г.

№ 23

п. Персиановский

О внесении     изменений  в  Правила

землепользования      и       застройки

муниципального              образования

«Персиановское сельское поселение»

утвержденные   Решением  Собрания

депутатов  №19  от         29.12.2012   г.

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Персиановское сельское поселение», эффективного землепользования и застройки, планировки территории сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 14.01.2008 № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области

Собрание депутатов Персиановского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение» утвержденных Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №19 от 29.12.2012 г. (прилагаются).

2. Администрации муниципального образования «Персиановское сельское поселение»:

- разместить  Правила землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение»  на
официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское поселение» в сети «Интернет»;

- привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим Решением.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Персиановского

сельского поселения

Р.В. Еремин